[image: image1.jpg]

Администрация Новозыбковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10  октября 2013 г.                                                                                               № 301
г. Новозыбков

Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив граждан

В целях  реализации на территории муниципального образования «Новозыбковский район» Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив муниципального уровня, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» в следующем составе:

	Пушная Ю.В.
	заместитель главы администрации района, начальник районного отдела образования, председатель экспертной рабочей группы;

	Крисанова Д.Н.
	заместитель главы администрации района, начальник финансового отдела, заместитель председателя экспертной рабочей группы

	Станчак Е.Б.
	юрисконсульт, секретарь экспертной рабочей группы.

	Члены экспертной рабочей группы:

	Кравцов Е.А.
	заместитель главы администрации района;

	Моргаленко Е.А.
	начальник ГКУ «Отдел социальной защиты населения Новозыбковского района» (по согласованию);

	Лопатко В.И.
	директор МБОУ «Внуковичская ООШ», депутат районного совета народных депутатов (по согласованию);

	Позднякова А.В.
	директор Старокривецкого СДК МБУК «МКДО Новозыбковского района».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Новозыбковского района в сети Интернет.

3. Приложение № 2 постановления администрации района от 16 мая 2013 г. № 166 «О создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив граждан» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника районного отдела образования Ю.В.Пушную.
	Глава администрации района
	В.В.Алексеев

	С.В. Драганская

56939